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Podopieczni Sebastiana Kozieła to jedna ze sportowych wizytówek naszego miasta. Medale na zawodach mistrzowskich rangi europejskiej i światowej, sukcesy w
ogólnopolskich zawodach karate czy medalowe sukcesy na Mistrzostwach Polski budują markę klubu SKKK Senshi. Kolejne zwycięstwa naszych zawodników
przyczyniają się do promocji Starachowic nie tylko na sportowej mapie Polski. Za sukcesy karateków Gmina Starachowice przyznaje utalentowanym zawodnikom
stypendia sportowe, które są nagrodą za ich sukcesy i pracę godną naśladowania.

Zawody Mistrzostw Europy w Walencji potwierdzają, że starachowiccy karatecy idą dobrą drogą.

- Senshi Team po raz kolejny pokazał, że wytyczony cel, plan działania i systematyczna praca, jest niełatwą, ale jedyną drogą do osiągnięcia tego, o czym się marzy
– podkreśla Sebastian Kozieł, który nie kryje dumy z kolejnych sukcesów swoich podopiecznych.

28 maja 2024

Dwa medale Senshi w Hiszpanii

Reprezentanci Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi znów nie zawiedli. Do kolekcji medali zdobywanych na najważniejszych imprezach
mistrzowskich dołożyli kolejne. W hiszpańskiej Walencji na podium Mistrzostw Europy stanęły Lena Kozieł oraz Julia Seweryn. Gratulacje!



W Hiszpanii po medale sięgnęły Lena Kozieł oraz Julia Seweryn. Lena wywalczyła brązowy medal w kata junior, a Julia do swojej kolekcji dołożyła srebro w kata
seniorek.

- Senshi Team - to był "kawał dobrej roboty" - jest dobrze, a będzie jeszcze lepiej – ocenił występ swoich podopiecznych Sebastian Kozieł.

Dwa medale wywalczone przez naszych reprezentantów na Mistrzostwach Europy w Hiszpanii to powód do dumy dla naszego klubu i miasta. Nasi reprezentanci w
Walencji reprezentowali biało-czerwone barwy. Polska reprezentacja spisała się bardzo dobrze i wywalczyła wiele medali.

Z Walencji bez medalu wraca trójka pozostałych naszych zawodników. Maja Olszewska, Karol Ożóg i Oskar Iwan musieli tym razem uznać wyższość swoich rywali.
Zdobyli jednak cenne doświadczenie, które będzie procentować w przyszłości. Przede wszystkim jednak odczuwają w sobie sportową złość, a to w połączeniu z
pracą, zaangażowaniem i mocnym treningiem da wyniki. Jesteśmy o tym przekonani.



Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


